
UCHWAŁA NR XLIV/300/2021 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących działki gruntu nr 510/12, 
510/24 oraz 510/26 położonych w obrębie ewidencyjnym Wrześnica, Gmina Sławno w trybie 

przetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2021r. poz. 1372, 1834) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz. 1899, 815) 

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 5 lat nieruchomości nr 510/12 o pow. 6,2976 ha, 
510/24 o pow. 0,5455 ha oraz 510/26 o pow. 0,1918 ha, położnych w obrębie ewidencyjnym Wrześnica 
wpisanych do księgi wieczystej nr KO1E/00011854/9. 

§ 2. Załącznik graficzny stanowi integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A5580A-7144-4366-A0CC-7A26EA232E8D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/300/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A5580A-7144-4366-A0CC-7A26EA232E8D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Planowana jest dzierżawa nieruchomości oznaczonych numerami działek: 510/12 o pow. 6,2976 ha, 510/24 o 
pow. 0,5,5455 ha oraz 510/26 o pow. 0,1918 ha, położonych w obrębie ewidencyjnym Wrześnica, gmina 
Sławno, wpisanych do księgi wieczystej nr KO1E/00011854/9 w celu wydobycia złoża piasków. Dokumentacja 
geologiczna potwierdzona została decyzją Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 30 sierpnia 
2021r. nr WP-V.7427.7.2021.WP.  Zasób miałby być wykorzystany przy budowie planowanej drogi S6. 
Dzierżawca zostanie wyłoniony w trybie przetargowy. Nieruchomości zostaną oddane w dzierżawę na okres 5 
lat. Po zakończeniu dzierżawy, Dzierżawca zobowiązany będzie zrekultywować dzierżawiony teren. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym- podejmowanie 
uchwały w sprawach majątkowych gminy, w tym wydzierżawianie nieruchomości na czas dłuższy niż 3 lata 
nastąpić może wyłącznie za zgodą Rady Gminy, wobec powyższego w tym celu należy podjąć uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A5580A-7144-4366-A0CC-7A26EA232E8D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



